ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД ЕРМОЛИНО)
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

рЕlпЕниIс

<06> февраля 2025 года

<<О назначении обществ9нных обсуждений>>

лъ4

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального образования
кГородское шоселение кГ. Ермолино)) с просьбой разрешить проведение общественных
обсух<дений по вопросу внесения изменений в правила благоустройства территорий
муниципального образования кГородское поселение <Город Ермолино), руководствуясь
Уставом муниципального образования кГородское поселение кГород Ермолино>,
Решением Городской ,Щумы муниципаJIьного образования кГородское поселение <Горол
Ермолино> от 04 июля 2018 г. J\Ъ 52 кОб утверя(дении положения о порядке организациии
IIроведения общественньIх обсухсдений в муниципЕIльном образовании кГородское
поселение <Город Ермолино>, Городскм,Щума МО кГородское lrоселение <Г. Ермолино

РЕШИЛА:

1. Поручить администрации муниципального образования <Городское поселение <Город
Ермоллtно) подготовить I] соответствии с законодатеJIьством и провести общестI]енные
обсуiIсдения по Bollpocy внесения измен'ений в правила благоустройства территорий
муниципального образования <Городское поселение кГород Ермолино) утвержденные
Решением Городской .Щумы муниципаJIьного образования кГородское поселение <Город
Врмолино> от 19.06.201'9 N9 30 <Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования кГородское посеJIение <Город Ермолино>.
2. Настоящее Решение поллежит опубликованиIо (обнародоваrrию) в еженедельной газете
кУголоtс России> ll опубликованию на сайте администрации в сети Интернет.
3. FIастоящее Решение вступает в силу с момента оrrубликовагrия (обнародования).

Глава МО <Городское поселение
<Город Ермолино>>

отп. 7 экз.
3 -,в дело
1.- адьtин. ГГI кГ. Ермолино>
l - гtрокуратура
l - заяви,r,Jлкl
l - спеulлалисry админис1l)ации

Самокрутова